ESTADO DO PARANÁ

Pilunicipio be tl5rês i  arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1143/2024
Data 26.12.2024

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores
municipais, conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias
403-0/1 Adejalmo Antonio Detofono Aux. de Mecânico 16/12/2024 14/01/2025 30
23770-1/1 Adriana dos Santos de C. de Souza ACS 06/01/2025 04/02/2025 30
23767-1/1 Adriane Martendal Helmann ACS 15/01/2025 03/02/2025 20
2233-0/1 Aldoir da Silva Motorista 02/01/2025 31/01/2025 30
616-5/1 Ana Claudia Werner de Castilho ACS 06/01/2025 04/02/2025 30
1338-2/1 Ana Leticia D. de Paula Oliveira Psicologa — Terinpóraria 06/01/2025 15/01/2025 10
614-9/1 Angela Maria Silverio Amado AOS 07/01/2025 21/01/2025 15
310-7/1 Anilso Rubas Operador de Máquinas 23/12/2024 21/01/2025 30
1398-6/1 Aparecido Diniz Maia Sobrinho Operador de Máquinas 26/12/2024 09/01/2025 15
1367-6/1 Camila Cristina Theisen Diretora de Dep. de Projetos 16/12/2024 30/12/2024 15
236-4/1 Celso Francisco de Souza Motorista 23/12/2024 21/01/2025 30
1587-3/1 Cleberson Alexandre Brandt Motorista 26/12/2024 09/01/2025 15
2345-0/2 Cleuza de Araujo Costa Agente Administrativo 20/01/2025 18/02/2025 30
399-9/1 Daiara Aparecida Brand Guimaraes Professora 06/01/2025 04/02/2025 30
889-3/1 Daiara Aparecida Brand Guimaraes Professora 06/01/2025 04/02/2025 30
23873-2/1 Debora Titton do Prado ACS 06/01/2025 04/02/2025 30
301-8/1 Delina Gomes da Silva Oenning Enfermeira 02/01/2025 31/01/2025 30
1355-2/1 Deni Carneiro Diretor de Dep. de Agricultura 23/12/2024 21/01/2025 30
277-1/1 Edith Salete Reffatti Pelisser Aux. de Serviços Gerais 40h 16/12/2024 14/01/2025 30
23781-7/1 Eliane da Silva Barbosa AOS 02/01/2025 31/01/2025 30
276-3/1 Emerson Albino Degering Auxiliar Administrativo 17/12/2024 15/01/2025 30
228-3/1 Evandro Marcio Bazzei Motorista 09/12/2024 07/01/2025 30
583-5/1 Fernando Cezirnbra Guimaraes Diretor 	Dep. 	de 	Apoio 	a

Entidades
06/01/2025 04/02/2025 30

1411-7/1 Fernando Felipe Hoffmann Motorista 23/12/2024 21/01/2025 30
1421-4/1 Gean Junior Fernandes Chefe de Dep. Rodoviário 26/12/2024 09/01/2025 15
251-8/1 Genesio Lukasewicz Técnico em Radiologia 02/01/2025 31/01/2025 30
532-0/1 Gilberto Herdt Santana Operador de Máquinas 06/01/2025 04/02/2025 30
23853-8/1 Gilmar Fernandes Motorista 13/01/2025 11/02/2025 30
23996-8/1 Jair Alfesto Rossi Aux. de Serviços Gerais 40h 26/12/2024 09/01/2025 15
13951-1/1 Jean Carlos de Lima Diretor de Dep. de Engenharia 06/01/2025 15/01/2025 10
617-3/1 João Ferraz dos Santos Motorista 28/12/2024 26/01/2025 30
1169-0/1 Joel do Prado Operador de Máquinas 23/12/2024 21/01/2025 30
990-3/1 Jose Luiz Berns Diretor de Dep. Rodoviario 23/12/2024 06/01/2025 15
23779-5/1 Juliana B. Correia Scarrnocin ACS 26/12/2024 24/01/2025 30
812-5/1 Juliana Langer do Amaral Diretora do Oras 06/01/2025 04/02/2025 30
23871-6/1 Juraci Ryl Borracheiro 13/01/2025 11/02/2025 , 30

AV. Brasil, 242 - Fone:(45)
GNPJ 78.121.936/0001-68

- Três Barras do Paraná - PR
@tresbarras.pr. gov. br

ESTADO DO PARANÁ

Municipio be rs J  arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

23863-5/1 Karina Peliser Koene Nutricionista 30h 26/12/2024 04/01/2025 10
23792-2/1 Leomar de Fatima Padilha ACS 16/12/2024 14/01/2025 30
23813-9/1 Luzia Aparecida Castanheira Técnica em Enfermagem 02/01/2025 31/01/2025 30
23881-3/1 Marcia Schlickmann Profissional de Edu. Física 02/01/2025 31/01/2025 30
266-6/1 Marcieli Regina M.Lukasewicz Tecnico em Higiene Dental 02/01/2025 31/01/2025 30
2629-8/1 Maria Rosa Martins Aux. de Serviços Gerais 40h 02/01/2025 31/01/2025 30
23839-2/1 Marizete Provenci ACS 20/01/2025 19/02/2025 30
576-2/1 Mayco Couto de Campos Aux. de Serviços Gerais 40h 23/12/2024 06/01/2025 15
1128-2/1 Miguel de Souza Pedreiro 09/12/2024 07/11/2025 30
235-6/1 Miguel Jose da Silva Motorista 23/12/2024 21/01/2025 30
1350-1/1 Nilseia Fornasa Sigolin ACS — Tem póraria 22/12/2024 31/12/2024 10
23763-9/1 Noeli Fáchini Agente de Saúde 13/01/2024 11/02/2025 30
1329-3/1 Orlene Karvak Zaniz Chefe de Dep. Secretarias e

Escolas Municipais
23/12/2024 21/01/2025 30

23754-0/1 Osmar Adão Filus Médico 40h 24/01/2025 12/02/2025 20
23895-3/1 Paulo de Oliveira Junior Auxiliar Administrativo 02/01/2025 31/01/2025 30
438-3/1 Paulo Pereira da Silva Tecnico em Radiologia 26/12/2024 04/01/2025 10
290-9/1 Paulo Skorupa Operador de Máquinas 16/12/2024 14/01/2025 30
563-0/1 Rafael Fachini de Azevedo Motorista 23/12/2024 21/01/2025 30
2394-9/4 Reinaldo Rodrigues Moreira Professor 06/01/2025 04/02/2025 18
2394-9/5 Reinaldo Rodrigues Moreira Professor 06/01/2025 04/02/2025 18
23824-4/1 Robson Gonçalves de Azevedo Operador de Máquinas 23/12/2024 06/01/2025 15
1408-7/1 Rodrigo Arruda Gerhardt Operador de Máquinas 23/12/2024 21/01/2025 30
491-0/1 Rodrigo de Andrade Langer ACS 02/01/2025 31/01/2025 30
23897-0/1 Rudiney Marchioro Mecânico 23/12/2024 21/01/2025 30
23833-3/1 Salete de Fátima Brand Auxiliar de Enfermagem 02/01/2025 16/01/2025 30
270-4/1 Sandra Souza de C. dos Santos Assistente Administrativo 23/12/2024 01/01/2025 10
2627-1/1 Sebastião Alves Auxiliar de Seviços Gerais 19/12/2024 02/01/2025 15
23819-8/1 Sebastião Hardt Lourenço Operador de Máquinas 26/12/2024 24/01/2025 30
1419-2/1 Sidinei Fernandes de Oliveira Diretor de Dep. de Limpeza

Urbana
26/12/2024 09/01/2025 15

425-1/1 Suzane Ludvichak Cesari Psicóloga 20h 06/01/2025 25/01/2025 20
1092-8/1 Tainara Bianchini Nunes Chefe de Dep. de Compras 16/12/2024 14/01/2025 30
2358-2/1 Tania Conradi Tavares Tecnica de Enfermagem 02/01/2025 31/01/2025 30
411-1/1 Wilmar Fachini Vigia 01/01/2025 30/01/2025 30

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabin e do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 26 de dezembro de 2024.

Ge orancisco
PUBLICADO

,:

4_  __20
24  ---

Prefeito

Página

Edição

Ass. Respo 	el

.AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212, 	 5-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	--,~41:resbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2